
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 15 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie premiowania pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 roku w sprawie 
warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą 
dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 243 poz. 1447 z późn. zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie premiowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 

zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile, wprowadzonym zarządzeniem nr 64/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 14 grudnia 2012 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Kanclerz oraz kierownicy jednostek organizacyjnych, wnioskując do Rektora 
o premię dla podległych pracowników, przedkładają karty ocen pracowników 
niebędących nauczycielem akademickim, zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik do niniejszego regulaminu. Dla kierowników jednostek organizacyjnych 
karty ocen składają ich bezpośredni przełożeni – odpowiednio Kanclerz, 
Prorektorzy, Rektor.”; 

2) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. Karta, o której mowa w ust. 4, powinna być wypełniona osobno dla każdego 
pracownika niebędącego nauczycielem akademickim.”; 

3) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„6. Kartę dla danego pracownika wypełnia pracownik (kierownik jednostki 
organizacyjnej) oraz jego przełożony.”, 

4) wprowadza się załącznik do Regulaminu premiowania pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi, zatrudnionych w Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile – wzór karty ocen pracowników 
niebędących nauczycielem akademickim, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


